

Правительство
Республики Ингушетия



ГалгIай Республика
Правительство

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31» мая 2018 г. № 94

г. Магас

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Ингушетия от 10 июня 2016 года № 101

Правительство Республики Ингушетия **п о с т а н о в л я е т:**

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Правительства Республики Ингушетия от 10 июня 2016 года № 101 «Об утверждении республиканской адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда Республики Ингушетия в 2016 - 2017 годах».

Председатель Правительства
Республики Ингушетия



Р. Гагиев



Утверждены
постановлением Правительства
Республики Ингушетия
от «31» мая 2018 г. № 94

Изменения,
которые вносятся в постановление Правительства Республики Ингушетия от
10 июня 2016 года № 101

1. В наименовании постановления слова «в 2016 - 2017 годах» заменить словами «в 2016 - 2018 годах».
2. В пункте 1 постановления «в 2016 - 2017 годах» заменить словами «в 2016 - 2018 годах».
3. В республиканской адресной программе, утвержденной указанным постановлением (далее – программа):
 - а) в наименовании программы слова «в 2016 - 2017 годах» заменить словами «в 2016 - 2018 годах»;
 - б) в позиции паспорта программы, касающейся сроков и этапов реализации программы, слова «в 2016 - 2017 годах (до 1 сентября 2017 года)» заменить словами «в 2016 - 2018 годах (до 31 декабря 2018 года)»;
 - в) в абзаце первом раздела I программы слова «в 2016 - 2017 годах» заменить словами «в 2016 - 2018 годах»;
 - г) в абзаце восьмом раздела II программы слова «2016 - 2017 годы (до 1 сентября 2017 года)» заменить словами «2016 - 2018 годы (до 31 декабря 2018 года)»;
 - д) в абзаце девятом раздела V программы слова «до 1 сентября 2017 года» заменить словами «до 31 декабря 2018 года».